'. Lin.iorr-.io

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1132/2023 -Vereador: RODRIGO RAMOS SOARES

Cubatão, 23 de outubro de 2023.

Memorando n 963/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 15168/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

J

erson Alves de Souza

Presidente
Joei

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

PROTOCOLO - D!V:DECOMUNiCAÇOfcS j

^\TmAU\^\D\?AlDECUBMAO

rigo AlemãoRodrigo

Cubatão, 17 de o outubro de 20

Ofício n 1132/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão,  17 de outubro de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à manutenção,

limpeza e jardinagem da Praça dos Dados, na Rua João dos Santos Custódio,

próximo ao n 255 no bairro Vale Verde.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1132/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

\
\

\
\

\

21

22

23

24

25

26

27

28

23

30

31

32

33

34

_35.

_36.

37

L38

39

OLU

SESEP
retor-DSUC

Diretor-DSUC

GC3EP

Luiz Pau/o Costa

01

02

03

04

05

08

07

08

09ediente-SESEP

liveira

tão, 26/10/2023.

Encaminho o presente para avaliação quanto a possibili-

dade de atendimento.

Sr Diretor,

DSUC

Fls.: N   03

Processo N       de 2023

Mem 963/2023/SEJUR-Leg

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

SESEP

Costa
Diratnr- nci if

09

08

07

06

05

solicitado,04

Luiz Paulo Costa

// -v

Cubatão, 08/12/23.

mostrando situação insatisfatória.

apresentadas não indicam o serviço

Retorno o presente informando que as fotos03

02Sr: Chefe

DLU

Fls.: N

Processo Nde

MEMORANDO 963/23

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTADO. DE SÂO PAULO-.